

Реконструкція електромереж зі встановленням дизель-генератора в пологовому будинку Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області по вул.Вітовського, 22 в місті Ковель Волинської області 154/1023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на Електротехнічне приміщення

Реконструкція електромереж зі встановленням дизель-генератора в пологовому будинку Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області по вул.Вітовського, 22 в місті Ковель Волинської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 35,364 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,07691 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,943 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 січня" 2024 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,01	<u>5229.50</u>	-	52	19	-	<u>27.6800</u>	<u>0.28</u>
					1883,62	-			-	-	-
2	С1547-6	Вимикач 1-клавішний	шт	1	<u>186.08</u>	-	186	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	С1512-5	Коробка розгалужувальна	шт	4	<u>40.36</u>	-	161	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,01	<u>5217.07</u>	-	52	19	-	<u>27.8200</u>	<u>0.28</u>
					1893,15	-			-	-	-
5	С1545-215	Розетка	100шт	0,01	<u>187.96</u>	-	2	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	КБ21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,03	<u>31884.24</u>	<u>6645.97</u>	957	476	<u>199</u>	<u>211.2000</u>	<u>6.34</u>
					15850,56	2964,03			89	36,6924	1,1
7	С1547-4	Світильник LED	шт	1	<u>1861.61</u>	-	1862	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C1547-4-2 варіант 3	Світильник аварійний Р=8 Вт	шт	1	<u>3855.26</u>	-	3855	-	-	-	-
9	& C1547-4-2 варіант 5	Світильник ремонтного освітлення	шт	1	<u>3390.14</u>	-	3390	-	-	-	-
10	KB21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	1	<u>497.79</u>	<u>37.78</u>	498	143	<u>38</u>	<u>1.8600</u>	<u>1.86</u>
					142,90	12,63			13	0,1505	0,15
11	1503-5001 варіант 1	Трансформатор понижуючий ЯТП 220/112 живлення ремонтного освітлення	шт	1	<u>6154.32</u>	-	6154	-	-	-	-
12	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	1,02	<u>2299.05</u>	-	2345	2186	-	<u>30.3200</u>	<u>30.93</u>
					2143,32	-			-	-	-
13	15095-1045 варіант 1	Кабель з мідними жилами 3x1,5	1000м	0,07	<u>35704.78</u>	-	2499	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	15095-1051 варіант 1	Кабель з мідними жилами 3x2,5	1000м	0,032	<u>43760.74</u>	-	1400	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	1,02	<u>1967.17</u>	<u>320.54</u>	2007	1663	<u>327</u>	<u>22.2400</u>	<u>22.68</u>
					1630,86	86,61			88	1,0332	1,05
16	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	3	<u>321.14</u>	<u>21.11</u>	963	369	<u>63</u>	<u>1.6000</u>	<u>4.8</u>
					122,93	3,49			10	0,0421	0,13
17	& C1514-1- 1-Ф варіант 1	Автоматичний вимикач Іп-16 А, Іv=30mA, Un-220В	шт	3	<u>1985.10</u>	-	5955	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					32338	4875	<u>627</u>		<u>67.17</u>
		Разом устаткування, грн.					6154		200		2,43
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					242				
		Всього устаткування, грн.					6396				
		Разом будівельні роботи, грн.					26184				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20682				
		всього заробітна плата, грн.					5075				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2784				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					868				
		Всього будівельні роботи, грн.					28968				

		—									
		Всього по кошторису					35364				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					76,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5943				

Склав _____ Бачинський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шворак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]